1

Муниципальное образование

Тельмановское  сельское  поселение

Тосненского района Ленинградской  области

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от «30» июля 2015 года                                                              № 162
	О внесении изменения в постановление от 17.06.2015 г. №133

Руководствуясь пунктом 14 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с целью приведения нормативного правового акта в соответствие законодательству администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 17.06.2015 г. №133 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» в части:

1.1. Пункты 11, 12, 13, 14, 15, 16 таблицы «Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» Приложения №1 читать в следующей редакции
	№ п/п
	Порядок проведения работ по подготовке проекта Правил
	Сроки проведения работ
	Исполнитель, ответственное лицо

	11
	Проведение публичных слушаний по проекту с оформлением протокола слушаний
	не более чем один месяц со дня опубликования Проекта
(ч.14  ст.31 Градостроительного кодекса РФ)
	Председатель Комиссии

	12
	Обеспечение подготовки заключения о проведении слушаний
	В течение 3-х дней со дня проведения публичных слушаний
	Председатель Комиссии

	13
	Опубликование заключения о проведении публичных слушаний
	В течение десяти дней со дня проведения публичных слушаний
	Глава администрации МО Тельмановское СП

	14
	Внесение изменений в проект по результатам слушаний (при необходимости)
Представление проекта главе администрации МО Тельмановское СП
	В зависимости от объема замечаний, но не более 10 рабочих дней
	Председатель Комиссии

	15
	Принятие решения о направлении Проекта на утверждение в комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области
	В течение десяти дней со дня опубликования заключения о проведении публичных слушаний
	Глава администрации МО Тельмановское СП

	16
	Рассмотрение Проекта в комитете по архитектуре и градостроительству Ленинградской области. Принятие комитетом решения об утверждении Проекта, либо об отклонении Проекта  и о его направлении на доработку
	В течение 30 календарных дней со дня получения Проекта

2. Опубликовать данное постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области по адресу www.telmanacity.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации Воронина А.В.
Глава администрации                                                  А.В. Воронин